
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-30-003439-c

Найменування замовника: Басейнове управління водних ресурсів річок
Приазов'я

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01038818

Місцезнаходження замовника: 69095, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
пр. Соборний, буд. 105

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Руденко, +380617874968,+380964314210,
vtv.zovh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

203261 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Фактично спожитий обсяг електричної
енергії у кожному розрахунковому
періоді визначається згідно даних
приладів обліку та фіксується у акті
прийняття-передавання. Розрахунковий
період для обсягу спожитої електричної
енергії становить один місяць, а саме: з
01 числа розрахункового місяця по
останній день розрахункового місяця.
Платежі за спожиту електричну енергію
здійснюються у наступному порядку: 1
платіж до 20 числа розрахункового
місяця у розмірі 50% вартості заявленого
обсягу споживання електричної енергії
за відповідний розрахунковий період на
підставі акту прийняття-передавання
товарної продукції та рахунку за
спожиту електричну енергію;

Пiсляоплата 20 Календарні 50

Iнша
подія

2 платіж в строк не більше 5 робочих
днів після закінчення розрахункового
періоду - остаточний розрахунок за
електричну енергію у розмірі різниці
вартості спожитої в розрахунковому
періоді електричної енергії та суми
першого платежу на підставі акту
прийняття-передавання товарної
продукції та рахунку за спожиту
електричну енергію. Мова (мови), якою
(якими) повинні готуватися тендерні
пропозиції: українська, згідно тендерної
документації. Вид забезпечення
тендерних пропозицій (якщо замовник
вимагає його надати): банківська
гарантія у вигляді електронного
документа, згідно тендерної
документації. Умови надання
забезпечення тендерних пропозицій
(якщо замовник вимагає його надати):
згідно тендерної документації.

Пiсляоплата 5 Робочі 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

462 137,26 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 462137.26 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 310,69 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 листопада 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 листопада 2020 15:23 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 листопада 2020 14:56


